BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2502/QĐ-BGDĐT
	Hà Nội, ngày 11 tháng 07 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
GIAO VỤ GIÁO DỤC DÂN TỘC GIÚP BỘ TRƯỞNG QUẢN LÝ, CHỈ ĐẠO, KIỂM TRA CÁC TRƯỜNG DỰ BỊ ĐẠI HỌC DÂN TỘC TRUNG ƯƠNG, DỰ BỊ ĐẠI HỌC DÂN TỘC SẦM SƠN, DỰ BỊ ĐẠI HỌC DÂN TỘC NHA TRANG, DỰ BỊ ĐẠI HỌC THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH, HỮU NGHỊ T78 VÀ HỮU NGHỊ T80

BỘ TRƯỞNG BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Nghị định số 36/2012/NĐ-CP ngày 18/4/2012 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ, cơ quan ngang Bộ;
Căn cứ Nghị định số 32/2008/NĐ-CP ngày 19/3/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Quyết định 2439/QĐ-BGDĐT ngày 26/06/2010 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức cửa các đơn vị giúp Bộ trưởng thực hiện chức năng quản lý nhà nước thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao Vụ Giáo dục dân tộc giúp Bộ trưởng quản lý, chỉ đạo, kiểm tra các trường Dự bị Đại học Dân tộc Trung ương, Dự bị Đại học Dân tộc Sầm Sơn, Dự bị Đại học Dân tộc Nha Trang, Dự bị Đại học Thành phố Hồ Chí Minh, Hữu Nghị T78 và Hữu Nghị T80.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tài chính, Vụ trưởng Vụ Giáo dục dân tộc, thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Các Thứ trưởng;
- Các trường có tên tại Điều 1;
- Website Bộ GDĐT;
- Lưu VT, TCCB (8b)
	BỘ TRƯỞNG

Phạm Vũ Luận